役員会（令和４年度第６回）議事要録

日 時 令和４年６月１７日（金）１４：３０～１４：４０

場 所 学長室

出席者 学長、総務担当理事、財務担当理事、連携担当理事

議 事

 下記議事について、大学運営会議の審議等を踏まえ審議、承認された。

○ 審議事項

１ 第3期中期目標期間に係る業務の実績に関する報告書(案)について（6/17大学運営会議）

２ 第4期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の指定について（6/17大学運営会議）

３ 国立大学法人宮城教育大学会計監査要項の一部改正について（6/17大学運営会議）

４ 次世代教育人材養成のための大学コンソーシアムに係る東京学芸大学と本学との覚書について
（6/17大学運営会議）

５ 令和４年度入学料免除について（6/17大学運営会議）

６ 令和４年度前期分授業料免除について（6/17大学運営会議）

７ 令和５年度概算要求（教育研究組織改革分）の事前相談について（6/17大学運営会議）

８ 附属学校室の体制について（6/17大学運営会議）

９ 兼業の許可について（6/17大学運営会議）

10 その他

以上